4

	[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	                                  05.03.2015

	                                      № 47

	г. Липецк

О присвоении квалификационных

категорий

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации                   от 23 апреля 2013 года № 240н "О порядке и сроках прохождения медицинскими работниками и фармацевтическими работниками аттестации для получения квалификационной категории", приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20 декабря 2012 года  № 1183н "Об утверждении Номенклатуры должностей медицинских работников и фармацевтических работников", приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 23 апреля 2009 года № 210н "О номенклатуре специальностей специалистов с высшим и послевузовским медицинским и фармацевтическим образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" и на основании решений аттестационной комиссии             от 5 марта 2015 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Присвоить высшую квалификационную категорию:

	№
п/п
	№ по  жур-
налу
	Фамилия, имя,
отчество
	Должность
	Специальность
	№ протокола

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	39
	Тамбовской
Елене Алексеевне

	врачу-эндокринологу центра "Диабет" ГУЗ "Липецкая областная клиническая больница"
	эндокринология
	12-1

	2.
	56
	Иванову
Александру Борисовичу
	заведующему отделением сестринского ухода - врачу-неврологу

ГУЗ "Елецкая районная больница"
	неврология
	12-2

	3.
	40
	Горбуновой
Наталье Петровне

	врачу-эндокринологу консультативной поликлиники

ГУЗ "Липецкая областная клиническая больница"
	эндокринология
	12-4

	4.
	708
	Кутьиной

Жанне Васильевне

	врачу-неонатологу отделения новорожденных

ГУЗ "Елецкая городская  больница  № 1

им. Н.А. Семашко"
	неонатология
	12-5

	5.
	    52
	Омельянчук

Оксане Ивановне
	врачу скорой медицинской помощи ГУЗ "Липецкая областная станция скорой медицинской помощи и медицины катастроф"
	скорая медицинская помощь
	12-6

	6.
	58
	Часовских

Юлии Николаевне
	врачу скорой медицинской помощи ГУЗ "Липецкая областная станция скорой медицинской помощи и медицины катастроф"
	скорая медицинская помощь
	12-7

	7.
	712
	Колтаковой

Татьяне Николаевне

	заведующей инфекционным отделением - врачу-инфекционисту

ГУЗ "Задонская межрайонная больница"
	инфекционные болезни
	12-8

	8.
	42
	Гусеву

Олегу Васильевичу

	заведующему 2 отделением стационара - врачу-педиатру

ГУЗ " Липецкая городская детская больница № 1"
	педиатрия
	12-9

	9.
	727
	Черных

Раисе Владимировне
	врачу-неврологу неврологического отделения для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения, блока интенсивной терапии

ГУЗ "Липецкая областная клиническая больница"
	неврология
	12-10

	10.
	7
	Александровой Наталье Владимировне
	заведующей отделением - врачу-неонатологу отделения новорожденных межмуниципального акушерско-гинекологического центра ГУЗ "Елецкая городская больница № 1 им. Н.А. Семашко"
	неонатология
	12-11

	11.
	23
	Колесовой

Ольге Романовне

	врачу-педиатру участковому   детской поликлиники

ГУЗ "Липецкая городская больница № 3 "Свободный сокол"
	педиатрия
	12-12

	12.
	29
	Лахину Ивану Петровичу

	заведующему ревматологическим отделением - врачу-ревматологу

ГУЗ "Липецкая областная клиническая больница
	ревматология
	12-13

	13.
	660
	Дмитренкову

Сергею Ивановичу

	врачу-психиатру отделения
№ 16 ОКУ "Липецкая областная психоневрологическая больница"
	психиатрия
	12-17

	2. Присвоить первую квалификационную категорию:

	№

п/п
	№ по  жур-

налу
	Фамилия, имя,

отчество
	Должность
	Специальность
	№ протокола

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	64
	Ивановой

Ирине Леонидовне

	врачу-неврологу поликлиники

ГУЗ "Елецкая районная больница"
	неврология
	12-3

	2.
	659
	Павловой

Татьяне Михайловне

	врачу -дерматовенерологу отделения медицинской профилактики

ГУЗ "Елецкая городская больница № 2"
	дерматовенеро-логия
	12-14

	3.
	663
	Кокаревой
Инге Юрьевне

	заведующей отделением        № 17 - врачу-психиатру

ОКУ "Липецкая областная психоневрологическая больница"
	психиатрия
	12-15

	4.
	676
	Грибанову

Андрею Владимировичу

	заведующему диспансерным отделением  - врачу-психиатру

ОКУ "Липецкая областная психоневрологическая больница"
	психиатрия
	12-16

	5.
	63
	Борисову

Максиму Викторовичу

	заведующему отделением реабилитации - врачу-неврологу

ГУЗ "Лебедянская межрайонная больница"
	неврология
	12-18

	6.
	709
	Черкес

Елене Сергеевне
	врачу-кардиологу поликлиники ГУЗ "Елецкая районная больница"
	кардиология
	12-19

	3. Присвоить вторую квалификационную категорию:

	№

п/п
	№ по  жур-

налу
	Фамилия, имя,

отчество
	Должность
	Специальность
	№ протокола

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	41
	Тимофеевой Светлане Анатольевне

	врачу-эндокринологу центральной районной поликлиники

ГУЗ "Лебедянская межрайонная больница"
	эндокринология
	12-20

Начальник управления

здравоохранения Липецкой области
                                  Л.И. Летникова
Толмачева

25 75 14

Согласовано:

Первый заместитель начальника

управления здравоохранения

Липецкой области
 «____» ______________ 2015 г.                                                                            Т.И. Шмиткова
Начальник отдела кадров

управления здравоохранения                                                                                   М.С. Двуреченская

 «____» ______________ 2015 г.